
UGEPLAN FOR FOLKETINGET
Endelig ugeplan

UGEPLAN FOR FOLKETINGET 2. april - 8. april 2018 (UGE 14)

23. marts 2018
LovsekretariatetTirsdag den 3. april 2018 kl. 13.00

(L 148) SAU2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om inddrivelse af
gæld til det offentlige og lov om Udbetaling Danmark.
(Genoptagelse af sager med mulige fejl i
restanceinddrivelsesmyndighedens inddrivelse, endelig afskrivning
af fordringer med tvivlsom retskraft m.v.). (Af skatteministeren)

(L 182) REU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om våben og
eksplosivstoffer. (Mærkning og registrering af skydevåben m.v.). (Af
justitsministeren)

(L 203) REU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om fuldbyrdelse af
straf m.v., lov om arbejdsmarkedsuddannelser m.v., lov om åben
uddannelse (erhvervsrettet voksenuddannelse) m.v. og
retsplejeloven. (Udvidet besøgsafskæring for bandemedlemmer
m.v., tvungen opsparing, adgang til AMU-kurser, alkoholkontrol,
udvidet adgang til konfiskation m.v.) (Af justitsministeren)

(L 204) REU1. behandling af forslag til lov om ændring af retsplejeloven.
(Nedbringelse af sagsbehandlingstiden i straffesager). (Af
justitsministeren)

(L 205) REU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om tv-overvågning og
lov om retshåndhævende myndigheders behandling af
personoplysninger. (Videreførelse af regler om behandling af
personoplysninger i forbindelse med tv-overvågning, mulighed for
deling mellem erhvervsdrivende af billed- og lydoptagelser fra tv-
overvågning af formodede gerningspersoner m.v.) (Af
justitsministeren)

(B 56) REU1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om, at bobestyrere skal
fremlægge timesagsregnskab. (Af Karina Adsbøl (DF) m.fl.)

(B 71) SOU1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om, at færre personer
under værgemål fratages stemmeretten til folketingsvalg på grund
af handicap. (Af Jakob Sølvhøj (EL), Torsten Gejl (ALT), Marianne
Jelved (RV) og Kirsten Normann Andersen (SF) m.fl.)

(R 8)Forhandling om udenrigsministerens redegørelse om udvalgte
internationale organisationer. (Det nordiske samarbejde, det
nordiske forsvarssamarbejde, OSCE, Østersøsamarbejdet og
Europarådet).
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R 8 debatteres i 5 separate forhandlinger. OSCE, Østersøsamarbejdet, Europarådet, det
nordiske samarbejde og det nordiske forsvarssamarbejde. Udenrigsministeren,
ministeren for nordisk samarbejde og forsvarsministeren deltager under
forhandlingerne.

Onsdag den 4. april 2018 kl. 13.00

Besvarelse af oversendte spørgsmål til ministrene (spørgetid).

(B 68) UNU1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om at afskære
statsstøtte til visse friskoler, hvor halvdelen af eleverne har
udenlandsk baggrund. (Af Alex Ahrendtsen (DF) m.fl.)

(L 180) UUI1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om ændring af
udlændingeloven.(Midlertidig beskyttelsesstatus for visse
udlændinge samt afvisning af realitetsbehandling af
asylansøgninger, når ansøgeren har opnået beskyttelse i et andet
EU-land m.v.) (Ophævelse af revisionsbestemmelse). (Af
udlændinge- og integrationsministeren)

(L 195) UUI1. behandling af forslag til lov om ændring af udlændingeloven.
(Gennemførelse af den reviderede Eurodac-forordning vedrørende
retshåndhævende myndigheders adgang til at foretage søgninger i
Eurodac-systemet m.v.). (Af udlændinge- og integrationsministeren)

(L 196) UUI1. behandling af forslag til lov om ændring af repatrieringsloven,
integrationsloven, lov om sygedagpenge og lov om
arbejdsløshedsforsikring m.v. (Styrkede incitamenter til at repatriere
og systematisk kommunal vejledningspligt). (Af udlændinge- og
integrationsministeren)

(L 197) UUI1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om ændring af
udlændingeloven, lov om ændring af lov om planlægning og
udlændingeloven. (Ophævelse af revisionsbestemmelser,
forlængelse af udløbsbestemmelse og frist for domstolsprøvelse af
frihedsberøvelse i en suspensionsperiode m.v.). (Af udlændinge- og
integrationsministeren)

Torsdag den 5. april 2018 kl. 10.00

(L 98) SUU3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om klage- og
erstatningsadgang inden for sundhedsvæsenet. (Udvidelse af
patienterstatningsordningen, fredning af udbetalte erstatninger
m.v.). (Af sundhedsministeren)

(L 115) REU3. behandling af forslag til lov om ændring af straffeloven. (Skærpelse
af straffen for blufærdighedskrænkelse og digitale sexkrænkelser).
(Af justitsministeren)

(L 148) SAU3. behandling af forslag til lov om ændring af lov om inddrivelse af
gæld til det offentlige og lov om Udbetaling Danmark.
(Genoptagelse af sager med mulige fejl i
restanceinddrivelsesmyndighedens inddrivelse, endelig afskrivning
af fordringer med tvivlsom retskraft m.v.). (Af skatteministeren)

(L 76) KUU2. behandling af forslag til lov om ændring af folkeoplysningsloven.
(Ny struktur for Folkeuniversitetet). (Af kulturministeren)

Onsdag den 4. april 2018
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(L 112) KUU2. behandling af forslag til lov om beskyttelse af kulturværdier i tilfælde
af væbnet konflikt. (Af kulturministeren)

(L 128) KIU2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om valg til
menighedsråd. (Orienteringsmøde, valgforsamling og mulighed for
afstemningsvalg m.v.). (Af kirkeministeren)

(L 179) URU2. behandling af forslag til lov om ændring af lov om
udenrigstjenesten. (Implementering af direktiv 2015/637/EU om
koordinations- og samarbejdsforanstaltninger for at lette konsulær
beskyttelse af ikkerepræsenterede unionsborgere i tredjelande og
obligatorisk digital kommunikation i forhold til tjenestehandlinger i
udenrigstjenesten). (Af udenrigsministeren)

(L 125) ERU2. behandling af forslag til lov om forretningshemmeligheder. (Af
erhvervsministeren)

(L 185) ERU1. behandling af forslag til lov om ændring af selskabsloven, lov om
visse erhvervsdrivende virksomheder og lov om erhvervsdrivende
fonde. (Nedsættelse af minimumskrav til aktieselskabers
selskabskapital og ændrede krav til ejerregistrering m.v.). (Af
erhvervsministeren)

(L 198) ERU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om et testcenter for
store vindmøller ved Østerild. (Udvidelse af vindmølletestcentrene
ved Høvsøre og Østerild). (Af erhvervsministeren)

(B 104) UUI1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om Danmarks
tilslutning på mellemstatsligt grundlag til Europa-Parlamentets og
Rådets forordning (EU) 2017/1954 af 25. oktober 2017 om ændring
af Rådets forordning (EF) nr. 1030/2002 om ensartet udformning af
opholdstilladelser til tredjelandsstatsborgere, forordning (EU)
2017/2225 af 30. november 2017 om ændring af forordning (EU)
2016/399 (Schengengrænsekodeksen) og forordning (EU)
2017/2226 af 30. november 2017 om oprettelse af et ind- og
udrejsesystem. (Af udlændinge- og integrationsministeren)

(B 105) UUI1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om Danmarks
tilslutning på mellemstatsligt grundlag til Europa-Parlamentets og
Rådets forordning (EU) XXX/XXX om oprettelse af et EU-system
vedrørende rejseinformation og rejsetilladelse (ETIAS) og om
ændring af forordning (EU) nr. 515/2014, (EU) 2016/399 og (EU)
2016/1624. (Af udlændinge- og integrationsministeren )

(B 73) EUU1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om midlertidigt at
suspendere EU's forhandlinger med Tyrkiet om en udvidelse af
toldunionen. (Af Nikolaj Villumsen (EL) m.fl.)

(F 20)Forespørgsel til udenrigsministeren af Claus Kvist Hansen (DF) m.fl.
om forfølgelsen af Falun Gong-udøvere og andre politisk og
religiøst forfulgte fanger i Kina.
Eventuel afstemning udsættes til tirsdag den 10. april 2018.

Fredag den 6. april 2018 kl. 10.00

Torsdag den 5. april 2018
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(F 21)Forespørgsel til statsministeren af Uffe Elbæk (ALT) og Carolina
Magdalene Maier (ALT) om borgernes tillid til de folkevalgte på
Christiansborg.
Eventuel afstemning udsættes til tirsdag den 10. april 2018.

(L 192) BEU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om
arbejdsløshedsforsikring m.v., barselsloven og forskellige andre
love. (Konsekvensændringer af ydelseslovgivningen som følge af
indførelse af samtidighedsferie i ferieloven, kompensation af private
arbejdsgivere ved indførelse af samtidighedsferie m.v.). (Af
beskæftigelsesministeren)

(L 193) BEU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om en aktiv
beskæftigelsesindsats og lov om social pension. (Ressourceforløb
og dokumentationskrav for tilkendelse af førtidspension). (Af
beskæftigelsesministeren)

(L 194) BEU1. behandling af forslag til lov om ændring af lov om udstationering af
lønmodtagere m.v. (Styrket håndhævelse af RUT med mulighed for
administrative tvangsbøder). (Af beskæftigelsesministeren)

(B 67) UNU1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om at give forældre
beslutningskompetence til at udsætte deres børns skolestart. (Af
Carolina Magdalene Maier (ALT) m.fl.)

(B 72) UNU1. behandling af forslag til folketingsbeslutning om obligatorisk
undervisning i digital adfærd og etik i folkeskolerne og på
ungdomsuddannelserne. (Af Carolina Magdalene Maier (ALT) m.fl.)

Kommende forespørgsler:

Forespørgsel F 23 til ministeren for offentlig innovation af Finn Sørensen (EL) m.fl. om
forhandlingerne om de offentlig ansattes overenskomst ventes foretaget torsdag den 12.
april 2018. [Eventuel afstemning udsættes til tirsdag den 17. april 2018]

Forespørgsel F 19 til ældreministeren og undervisningsministeren af Marlene Harpsøe
(DF) og Karina Adsbøl (DF) om udfordringer med at rekruttere social- og
sundhedspersonale i landets kommuner ventes foretaget tirsdag den 17. april 2018.
[Eventuel afstemning udsættes til torsdag den 19. april 2018]

Forespørgsel F 22 til justitsministeren af Karina Due (DF) og Peter Kofod Poulsen (DF) om
politiets indsats over for dyrevelfærdskrænkelser ventes foretaget torsdag den 19. april
2018. [Eventuel afstemning udsættes til tirsdag den 24. april 2018]

Forespørgsel F 24 til beskæftigelsesministeren og undervisningsministeren af Mattias
Tesfaye (S) og Jens Henrik Thulesen Dahl (DF) m.fl. om muligheden for, at personer med
handicap kan tage en erhvervsuddannelse ventes foretaget tirsdag den 8. maj 2018.
[Eventuel afstemning udsættes til tirsdag den 15. maj 2018]

Forespørgsel F 25 til sundhedsministeren af Kirsten Normann Andersen (SF) og Jacob
Mark (SF) om omskæring ventes foretaget ......

Forespørgsel F 26 til justitsministeren af Peter Kofod Poulsen (DF) m.fl. om flere APNG-
kameraer til politiet ventes foretaget ......

Fredag den 6. april 2018
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Forespørgsel F 27 til ældreministeren af Pernille Schnoor (ALT) og Carolina Magdalene
Maier (ALT) om at opnå mærkbare forbedringer i ældres mentale sundhed ventes
foretaget ......

Fredag den 6. april 2018
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